ДОГОВОР

КУПЛИ-ПРОДАЖИ
	г. Киров
	«___» ____________ 20____ г.

Финансовый управляющий гражданина Лучинина Юрия Александровича (дата рождения: 12.05.1991, место рождения: г. Киров (обл.), ИНН 434591768106, СНИЛС 161-123-106 00, г. Киров, ул. Щорса, д. 19, кв. 13) Шишкин Михаил Сергеевич (ИНН 434539967290, СНИЛС 076-290-964-97, член САУ СРО «Дело», ИНН 5010029544, ОГРН 1035002205919, 105082, г. Москва, а/я 85), действующий на основании решения Арбитражного суда Кировской области от 25 июля 2019 года по делу № А28-6533/2019 («Продавец»), с одной стороны, и

___________________________________________, действующий на основании __________________, («Покупатель») с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. По настоящему договору Продавец в продает в собственность Покупателя предмет договора, указанный в п. 1.2. настоящего договора.
1.2. Предмет договора представляет собой:
	Наименование

	Доля в ООО «Волго-Вятская правовая компания» (ИНН 4345398372). Размер доли: 33% (3300 руб.)

1.3. Предмет договора принадлежит Продавцу на праве собственности.
1.4. Продавец гарантирует, что до совершения настоящего договора предмет договора, никому другому не продан, не заложен, в споре, под арестом и запретом не состоит и свободен от любых прав третьих лиц.
2.  Цена предмета договора и порядок расчетов

2.1. Стоимость предмета договора составляет _______ (___________________________) рублей.
2.2. Оплата по договору производится Покупателем не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания настоящего Договора.
2.3. Покупатель несет все предусмотренные действующим законодательством расходы, связанные с оформлением права собственности на предмет договора.
3.  Права и обязанности сторон

3.1. Продавец обязан:

3.1.1. После оплаты по настоящему Договору совершить необходимые действия, предусмотренные действующим законодательством и направленные на переход к Покупателю предмет договора.
3.2. Покупатель обязан:
3.2.1. В  срок,  предусмотренный  в  п. 2.2 настоящего Договора, оплатить стоимость предмета договора.
3.2.2. Нести все расходы, связанные с оформлением сделки (оплата нотариальных услуг, государственной пошлины и прочих расходов) в соответствии с законодательством РФ,  включая непредвиденные расходы.
4. Порядок передачи предмета договора

4.1.  Предмет Договора передается Покупателю в порядке предусмотренным действующим законодательством.
5. Срок действия договора

5.1. Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
6. Форс-мажор

6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения настоящего договора в результате обстоятельств чрезвычайного характера, которые стороны не могли предвидеть или предотвратить.

6.2. При наступлении обстоятельств, указанных в п. 6.1, каждая сторона должна без промедления известить о них в письменном виде другую сторону.
7. Разрешение споров

7.1. Все разногласия, которые могут возникнуть при выполнении настоящего договора, стороны будут стремиться урегулировать путем переговоров. В случае если разногласия сторон не будут урегулированы путем переговоров, они подлежат разрешению в соответствии с действующим законодательством РФ.
8. Ответственность сторон

8.1. Ответственность, не предусмотренную настоящим договором, стороны несут в соответствии с действующим в РФ Законодательством.
9. Адреса и реквизиты сторон

	ПРОДАВЕЦ:
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	Финансовый управляющий

Лучинина Юрия Александровича

Шишкин Михаил Сергеевич

Реквизиты для перечисления денежных средств:

Получатель: Лучинин Юрий Александрович

Счет получателя: 40817810827006612404

Банк получателя: Доп. Офис № 8612/0700 ПАО Сбербанк

Кор/счет: 30101810500000000609

БИК 043304609

	/ М.С. Шишкин/

	/                             /